1 N'am copiat acest act important.
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crant viginti milia asprarum. Ipse respond'd quod ipse Woicvoda 
donavcrat sibi unum sacculum cum aspris, in quo numéro 
rctulit se ignorare. Tamen sacculus ipse cum aspris ibidem 
in Camycnyecz sibi per dominum Iskrziczki est rcccptus et 
nonnisi duo millia asprarum ex eis sint sibi per ipsum do
minum Iskrziczki pro cxpensis dati. Item proposuit pro quatuor 
clenodiis zaponi de puro auro, margaritis ct lapidibus preciosis 
rcformatis. Ipse Sienco recognovit se quidcm scire quod unam 
zaponam habuit, una cum catena aurea eiusdem Woicvodc, 
quam more suo walacliico solebat imponere super habitum 
ad instar cruciș. Sed, antequam a domino segregati erant, vc- 
rum tandem eandem zaponam una cum catena prenominata 
Turbuloni Walacho tradiderat et quod tandem eandem zapo
nam cum catena olim Stefan Woicvoda, antecessor ipsius, ab 
ipso Turbulone recepisset. De quo recognovit fore cognitum 
Herbe, burculabo chotinensi, cuius Stefani olim Woicvodc 
ipse pro tunc fucrat camerarius, alias postelnik, et dixit quia 
ipsi Walachi modo sint in terra wallachiensi. Postremo propo
suit pro thaistra recepta cum aureis, de qua thaistra rccogno- 
vit se nescirc. Hec itaque ipsorum Burle, Palatini Moldavicn- 
sis nunctii, proposicioncs ct Sienconis Ruteni rcsponsa cxtitc- 
runt. Actum die ct anno quibus supra [feria quarta ante fes- 
tum Sancte Catherine Virginis et martiris proxima, anno Do
mini MDXLJL]

La 31 lanuar a anului următor, Ivașco, ginerele 
lui Bogdan Sahac Armeanul din Botoșani („Botus- 
chany1’), recunoaște că i s’a plătit de consulul lem- 
bergez Nicolae laczimirski o datorie rezultînd din 
schimbul a doi cai, vînduți de Armean, cu două-zeci 
de căldări și două torți, primite de dînsul (.,Iaczi- 
mirski... eidem tenebatur pro duobus equis apud eun- 
dem pro viginti caldaribus cum duobus ansis emptis 
iuxta chirografum eiusdem domini... laczimirsky'-) ’.

1 Ibid., pp. 13G0-1.
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La 1544, aflăm pe un lacob „Bobul" din Jaworow 
(Galiția), care ar putea fi un Romîn L

în 1547, întîlnim, cu niște scrisori ale Sultanului, 
pe Șeremet („Schercmet'-) și „Fayt", Turci, factorii 
Iul Hogea-lsac Emin, vameșul turc din zldrianopol 
(„in Icdrnpolie"), veniți pentru încasarea unei datorii 2.

IV

în 1551, Constantin Grecul, negustor din Candia, 
depune la „Hrycsko" (Hrițco), șelarul din Lemberg, 
niște lucruri ce aparținuse fratelui său, Ivașco, în- 
necat, se zice, în „orașul" Șcheia din Moldova.